

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

(1) ย้ายเสา บ.ท่าช้าง ม.4 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร

WBS.I-63-B-KLN66.MS.1017

รถ.แรงสูง กส.แรงสูง กส.มป. รถ.มป. กส.แรงต่ำรถ.แรงต่ำ

ที่		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร					4		4	คัน	2,740.00	10,960.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 14.30 และ 16.00 เมตร		31					31	คัน	7,549.00	234,019.00
3	ประกอบคอน คอร.		48	9				57	ท่อน	303.00	17,271.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก		4			1		5	ชุด	2,489.00	12,445.00
5	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)		4			1		5	ชุด	452.00	2,260.00
6	เหล็กคอนรับสาย SAC		21					21	อัน	303.00	6,363.00
7	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ						55	54	เครื่อง	396.00	21,384.00
8	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร						6	6	คัน	1128.50	6,771.00
9	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร						5	5	คัน	1370.00	6,850.00
10	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร	20			1			21	คัน	1890.00	39,690.00
11	รื้อถอนเสา คอร. 12.20 และ 14.00 เมตร	1						1	คัน	2422.50	2,422.50
12	รื้อถอนเสา คอร. 14.30 และ 16.00 เมตร	12						12	คัน	3774.50	45,294.00
13	รื้อถอนคอน คอร.	7			11			18	ท่อน	151.50	2,727.00
14	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ					55		54	เครื่อง	198.00	10,692.00
รวม											419,148.50
ภาษี 7%											29,340.40
รวมเป็นเงิน											448,488.90